định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất, cụ thể như sau:  

a) Tổng diện tích thu hồi: 6.320,0m2, trong đó: Đất chuyên trồng lúa (LUC): 

6.320,0m2. 

b) Tổng số hộ có đất thu hồi: 12 hộ. 

c) Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: 3.206.388.000 đồng (bằng chữ: Ba 

tỷ, hai trăm linh sáu triệu, ba trăm tám mươi tám nghìn đồng), bao gồm: 

- Bồi thường đất chuyên trồng lúa (LUC) vị trí trong đê cho hộ gia đình, cá 

nhân (6.320,0m2): 474.000.000 đồng; 

- Bồi thường thiệt hại cây cối, hoa màu trên đất: 72.764.000 đồng; 

- Bồi thường chi phí đầu tư vào đất còn lại: 0 đồng;